PORTARIA Nº 071/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

FAZ NOMEAÇÃO

   VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido Godói,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

  NOMEAR a Senhora CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO, para o cargo

de provimento efetivo de PROFESSOR II - ANOS INICIAIS, regime estatutário, com carga

horária de 20 (vinte) horas semanais, classificada e aprovada em 8º lugar no Concurso Público

01/2019, devendo perceber os vencimentos previstos em Lei.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 10 de Fevereiro de 2023.

 Registre-se e publique-se

              Valdi Luis Goldschmidt                                          Geni Maria Seibel

           Prefeito                                                          Secretária da Administração